

*Kvisten ApS
Munkemøllevej 6
6300 Gråsten*

CVR-nummer: 27 19 57 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kvisten ApS
Munkemøllevej 6
6300 Gråsten

CVR-nr.: 27 19 57 33
Stiftet: 15. maj 2003
Kommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henry Bjerg

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %.
Henry Bjerg,
Munkemøllevej 6,
6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed samt som holdingselskab. .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 359.295 efter skat..

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 13.582.404 og en egenkapital på kr. 9.372.189, hvilket svarer til ca. 69 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	613.108	418
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	55.609-	56-
DRIFTSRESULTAT	557.499	362
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.440	21
Finansielle indtægter	50.704	53
Finansielle omkostninger	160.952-	159-
RESULTAT FØR SKAT	457.691	277
Skat af årets resultat	98.396-	56-
ÅRETS RESULTAT	359.295	221
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat	237.295	103
DISPONERET I ALT	359.295	221

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	11.366.034	11.422
Materielle anlægsaktiver	11.366.034	11.422
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	743.308	733
Værdipapirer og kapitalandele	1.229.140	1.297
Finansielle anlægsaktiver	1.972.448	2.030
ANLÆGSAKTIVER	13.338.482	13.452
Udskudt skatteaktiv	235.673	255
Likvide beholdninger	8.249	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	243.922	265
AKTIVER	13.582.404	13.717

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	8.750.189	8.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	9.372.189	9.131
2 EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	821.421	739
	821.421	739
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Deposita.....	256.300	256
	256.300	256
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.568	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	746.178	683
Anden gæld	85.837	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.297.911	2.833
	3.132.494	3.591
Kortfristede gældsforpligtelser		
	3.388.794	3.847
GÆLDSFORPLIGTELSER		
	13.582.404	13.717
PASSIVER	13.582.404	13.717
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	500.000	500
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Op- og nedskrivninger primo	232.868	212
Årets resultatandele	10.440	21
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>243.308</u>	<u>233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>743.308</u>	<u>733</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	8.512.894	0	237.295	8.750.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	117.800-	122.000	122.000
	<u>9.130.694</u>	<u>117.800-</u>	<u>359.295</u>	<u>9.372.189</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kvisten ApS-koncernen.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen